
Dz.U./S S133
13/07/2021
354288-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354288-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzątania budynków
2021/S 133-354288

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Łuczkiewicz
E-mail: mariusz.luczkiewicz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 713378868
Faks:  +48 713284440
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wroclaw.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://wroclaw.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu Zlewni w Nysie
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mariusz.luczkiewicz@wody.gov.pl
https://wroclaw.wody.gov.pl/
https://wroclaw.wody.gov.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2021
354288-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu 
Zlewni w Nysie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 2 
do SWZ.
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
2.1. Zamówienie składa się z następujących części:
1) budynek biurowy – siedziba Zarządu Zlewni w Nysie, ul. Ogrodowa 4;
2) budynek Zbiornika Wodnego w Nysie, ul. Słoneczna 1A i Jeziorna 9;
3) budynek Zbiornika Wodnego w Otmuchowie, ul. Warszawska 22a oraz budynek w Paczkowie ul. J. III 
Sobieskiego 1.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 182 900.76 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budynek biurowy – siedziba Zarządu Zlewni w Nysie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu 
Zlewni w Nysie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: System zarządzania jakością / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budynek Zbiornika Wodnego w Nysie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2021
354288-2021-PL

3 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nysa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu 
Zlewni w Nysie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: System zarządzania jakością / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budynek Zbiornika Wodnego w Otmuchowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Otmuchów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu 
Zlewni w Nysie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: System zarządzania jakością / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2021
354288-2021-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 036-090304

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WR.ROZ.2810.2.2021

Część nr: 1 Budynek biurowy - siedziba Zarządu Zlewni w Nysie

Nazwa:
Utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu Zlewni w Nysie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ABC-Serwice sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 932875441
Adres pocztowy: Bolesławiecka 15
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 53-614
Państwo: Polska
E-mail: opole@abc-service.pl 
Tel.:  +48 713544354
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 58 334.04 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 28 236.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WR.ROZ.2810.2.2021

Część nr: 2 Budynek Zbiornika Wodnego w Nysie

Nazwa:
Utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu Zlewni w Nysie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90304-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:opole@abc-service.pl


Dz.U./S S133
13/07/2021
354288-2021-PL

5 / 6

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ABC-Service sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 932875441
Adres pocztowy: Bolesławiecka 15
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-614
Państwo: Polska
E-mail: opole@abc-service.pl 
Tel.:  +48 713544354
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 82 326.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 53 376.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WR.ROZ.2810.2.2021

Część nr: 3 Budynek Zbiornika Wodnego w Otmuchowie

Nazwa:
Utrzymanie porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu Zlewni w Nysie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:opole@abc-service.pl


Dz.U./S S133
13/07/2021
354288-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: ABC-Service sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 932875441
Adres pocztowy: Bolesławiecka 15
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-614
Państwo: Polska
E-mail: opole@abc-service.pl 
Tel.:  +48 713544354
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 42 240.72 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 876.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 4587801
Faks:  +48 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej są:
2.1. Odwołanie.
2.2. Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513–578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579–590 ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2021

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:opole@abc-service.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

